

# Årsredovisning

---

## *Partybike Sweden AB*

559306-6649

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Rosén  
2022-11-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom turism- och bokningsservice med huvudsaklig inriktning mot bokningar av specialtillverkat cykelfordon.

Företaget registrerades 2021-03-11 och har sitt säte i Kalmar, Kalmar län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2110-2209 | 2103-2109 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 81        | 30        |
| Resultat efter finansiella poster | 20        | -68       |
| Soliditet %                       | 3         | -17       |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av lättnader i restriktioner och ökad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 11 700              | -67 583        | -30 883 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -67 583             | 67 583         | 0       |
| - Erhållna aktieägartillskott                   |              | 16 100              |                | 16 100  |
| - Årets resultat                                |              |                     | 20 494         | 20 494  |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | -39 783             | 20 494         | 5 711   |

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 27 800 kr (11 700 kr).

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -39 783 |
| Årets resultat      | 20 494  |
| Summa               | -19 289 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | -19 289 |
| Summa                   | -19 289 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2021-10-01<br>2022-09-30 | 2021-03-11<br>2021-09-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 81 005                   | 30 405                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           | <b>81 005</b>            | <b>30 405</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter  | 0                        | 0                        |
| Övriga externa kostnader   | -37 198                  | -61 417                  |
| Personalkostnader  | 2 0                      | -6 632                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -6 963                   | -9 729                   |
| Övriga rörelsekostnader  | 0                        | -13 400                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-44 161</b>           | <b>-91 178</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>36 844</b>            | <b>-60 773</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     | -16 350                  | -6 810                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>-16 350</b>           | <b>-6 810</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       | <b>20 494</b>            | <b>-67 583</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>20 494</b>            | <b>-67 583</b>           |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>20 494</b>            | <b>-67 583</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2022-09-30     | 2021-09-30     |
|---|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 157 378        | 164 341        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 157 378        | 164 341        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>157 378</b> | <b>164 341</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                |                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 27 076         | 14 650         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 27 076         | 14 650         |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                |                |
| Kassa och bank                                |   | 17 045         | 120            |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 17 045         | 120            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>44 121</b>  | <b>14 770</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>201 499</b> | <b>179 111</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-09-30     | 2021-09-30     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | -39 783        | 11 700         |
| Årets resultat                               | 20 494         | -67 583        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | -19 289        | -55 883        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>5 711</b>   | <b>-30 883</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4 138 434      | 200 000        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>138 434</b> | <b>200 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 44 445         | 0              |
| Leverantörsskulder                           | 0              | 2 558          |
| Övriga skulder                               | 12 909         | 4 936          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0              | 2 500          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>57 354</b>  | <b>9 994</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>201 499</b> | <b>179 111</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10      | 10 |

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-09-30 2021-09-30

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-09-30 2021-09-30

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 174 070 |         |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |         |         |
| Inköp                                     | -       | 174 070 |
| Utgående anskaffningsvärden               | 174 070 | 174 070 |
| Ingående avskrivningar                    | -9 729  |         |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |         |         |
| Årets avskrivningar                       | -6 963  | -9 729  |
| Utgående avskrivningar                    | -16 692 | -9 729  |
| Redovisat värde                           | 157 378 | 164 341 |

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-09-30 2021-09-30

Företagets banklån som uppgår till 182 879 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

|                                    |         |         |
|------------------------------------|---------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 138 434 | 200 000 |
|------------------------------------|---------|---------|

#### Kortfristiga skulder

|                                    |        |   |
|------------------------------------|--------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 44 445 | 0 |
|------------------------------------|--------|---|

*UNDERSKRIFTER*

Kalmar

*Robert Rosén*

Robert Rosén

2022-11-15